
ZARZĄDZENIE NR 3.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Grębocicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o powszechnym spisie rolnym w 2020r. 
(Dz.U, poz.1728.), zarządza się co następuje: 

  

§ 1. Rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe w Grębocicach w składzie: 

1. Roman Jabłoński- Gminny Komisarz Spisowy 

2. Edyta Jakubowska- Leśniak- zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

3. Anna Bilska -koordynator gminny 

4. Justyna Tesarska- członek GBS 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E1716A-4AC8-4F03-AD23-D285F69CA589. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


		2021-01-05T11:18:54+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




